DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SE ESSA RUA FOSSE MINHA,
EU MANDAVA LADRILHAR: EXPLORANDO A GEOMETRIA DOS LADRILHOS COM
POLÍGONOS REGULARES UTILIZANDO O APLICATIVO GEOGEBRA de autoria de
MATHEUS GABRIEL NASCIMENTO LIMA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81658

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81658